
Z arząd zen ie  N r 23/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
na 2015 r. wprowadza się zmianę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 127.104,41 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 
39.517.052,88 zł, w tym:
- wydatki bieżące 28.100.580,00 zł
- wydatki majątkowe 11.416.472,88 zł.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 16 lutego 2015 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 557,39 0,00 1 186 557,39

92195 Pozostała działalność 299 902,39 0,00 299 902,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 003,40 -127104,41 69 898,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 898,99 127104,41 197 003,40

R azem : 39 517 052,88 0,00 39 517 052,88

■ h ( ;rM1STRZa  
' C'\fj\Y Chorzele

BeSTia
Strona 1



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 23/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 127.104,41 zł, jak niżej:

W dziale 921
- rozdziale 92195 - przenosi się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 127.104,41 zł.

Z up. BURMISTRZA 

mgr KatarzyrfaBrzezicka
z a s t ę p c a  b u r m is t r z a
MJASTA I GMINY CHORZELF


